

Both in IN & CN							
Project Name: Rolls-Royce Dealer Training organization							
Project Date: JUL 2025							
Quotation Date: JUL 2025							
Agency code: 4063697							
Document Number: 46092718							
Agency Name: COMFORT INTERNATIONAL M.I.C.E. SERVICE CO., LTD.							
Agency Address: 1510, 12th Floor, No.13 Nongchongsun South Road, Nongchongsun District, Beijing							
Contact Info: 13910193620							
	Item 项目	Budget (CNY) 预算 (人民币)	Remark 备注	Description 描述			
A	Meeting Package 会议包价	53,237.60					
C	Set Up 搭建	0.00					
F	Registration 培训报名	4,046.49					
H	Printing 教材印刷以及物料	15,725.00					
I	人员	12,800.00					
J	Agency Fee 服务费	8,436.37					
	净价	94,245.45					
	Business Tax 税金	5,654.73					
GRAND- Total (Business Tax included)		99,900.18					
DETAILS							
A Meeting 会议	Item 项目	Unit Price (CNY) 单价 (人民币)	No. of days 天数	QTY 人数	Total Price (CNY) 总价 (人民币)		Description 描述
	Bangzhou 杭州 Option 4 (HUGE TOUCH Strategy)	500	4	2,982	5,964.00	00120	
	Guangzhou 广州 Option 5 (HUGE TOUCH Strategy)	600	2	30.50	36,600.00	00130	
	Beijing 北京 Option 1 (HUGE TOUCH Strategy)	700	4	3,812	10,673.60	00140	
A Meeting 会议					53,237.60		
C Training Facility Rental 培训场地租用	Item 项目	Unit Price (CNY) 单价 (人民币)	No. of item 次数	QTY 数量	Total Price (CNY) 总价 (人民币)		Description 描述
	Transportation Beijing Shanghai Return Route 往返北京-上海-北京交通	500.00	2	0	0.00	00320	
C Training Facility Rental 培训租用					0.00		
F Registration 注册形式	Item 项目	Unit Price (CNY) 单价 (人民币)	No. of item 次数	Days 天数	Total Price (CNY) 总价 (人民币)		Description 描述
	RSVP	1,348.83	3	1	4,046.49	00600	前期邮件和报名准备, 物料安排, 收集报名 (微信群的建立, 邮件)
					4,046.49		
H Printing 教材印刷以及物料	Item 项目	Unit Price (CNY) 单价 (人民币)	No. of item 次数	QTY 数量	Total Price (CNY) 总价 (人民币)		Description 描述
	1 培训教材印刷	20.00	5	35	3,500.00	00740	Print training handbooks for trainees of all trainings 为所有非技术培训印刷学员用教材, 250克双面哑膜
	2 电子水牌设计	100.00	1	1	100.00	00750	
	3 人名桌卡	5.00	5	35	875.00	00760	200克铜版纸打印
	4 签到二维码打印	5.00	5	1	25.00	00770	250克双面哑膜
	5 签到立牌	30.00	5	1	150.00	00780	A4亚克力立牌
	6 卡纸	10.00	5	30	1,500.00	00800	
	7 喷胶	5.00	5	8	200.00	00810	
	8 无痕软钉胶	10.00	5	18	900.00	00820	120g/套
	9 黑色中性笔	2.00	5	35	350.00	00830	
	10 马克笔	2.00	5	35	350.00	00840	蓝色/黑色/绿色 3组每组10支筒装
	11 立式白板	40.00	5	10	2,000.00	00870	90"60", 带可移动支架
	12 PB 板纸	10.00	5	8	400.00	00880	
	13 培训海报	10.00	5	35	1,750.00	00930	90"150", 250克双面哑膜
	14 培训卡	10.00	5	35	1,750.00	00940	塑料 A5尺寸, 250克双面哑膜
	15 手套	5.00	5	75	1,875.00	00990	专用高级棉面手套
H. Printing 培训教材印刷以及物料					15,725.00		
I. 人员	Item 项目	Unit Price (CNY) 单价 (人民币)	No. of item 次数	QTY 数量	Total Price (CNY) 总价 (人民币)		Description 描述
	其他人员						
	1 摄影师	3,500.00	3	1	10,500.00	01050	3500元/天, 培训图片记录, 以及车辆宣传推广
	2 照片直播	2,300.00	1	1	2,300.00	01060	2300/天
I. 人员					12,800.00		
J. Agency Fee 服务费	Item 项目	Unit Price (CNY) 单价 (人民币)	No. of item 次数	QTY 天数/天	Total Price (CNY) 总价 (人民币)		Description 描述
	准备阶段						
	1 客户经理 (准备阶段)	843,636.50	1	0.010	8,436.37	01120	前期准备工作
J. Agency Fee 服务费					8,436.37		
K Business Tax 税金	Item 项目	Unit Price (CNY) 单价 (人民币)	No. of item 次数	% 比例	Total Price (CNY) 总价 (人民币)		Description 描述
	1 Business Tax 税金	94,245.45	1	6%	5,654.73		VAT 专用发票税金
K. Business Tax 税金					5,654.73		

有劳斯莱斯合作经验
有劳斯莱斯合作经验

843636.5 843635.9

18353178.83

